
UCHWAŁA NR LIX/440/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w Żłobku Miejskim w Kisielicach i maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z 2022 r. 
poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 1429), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/69/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim w Kisielicach i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 3663, z 2021 r. poz. 3905, 
z 2022 r. poz. 4320) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się, iż maksymalna opłata za wyżywienie dziecka objętego 
opieką w Żłobku w formie dziennej stawki żywieniowej nie może 
przekroczyć kwoty 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych) dziennie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F533535-51A1-415E-8B40-064C32F4F7CC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


